
Datasheet

DIGITUS latiguillos LC/APC simplex OS2 de color sólido

DK-29332-02/APC
EAN 4016032428848

FO pigtail set, 12 pcs., LC (APC), SM OS2 09/125 æ loose buffer,
color code DIN IEC 304, 2 m

Los pigtails de fibra óptica DIGITUS® están disponibles en versiones
LC Simplex, SC Simplex y ST Simplex y le ofrecen un rendimiento y una
calidad de conexión excepcionales para su red con las clases OS2,
OM2, OM3 y OM4. El conector cumple la norma IEC 61754-4 2002 y
está equipado con una virola de cerámica de circonio. Los juegos de
fibras de colores están codificados por colores según la norma IEC 304
(blanco, violeta, turquesa, negro, rojo, rosa, naranja, gris, verde,
amarillo, marrón, azul).

Estándares orientados al futuro y calidad de gama alta para su
red.

• Simplex OS2 09/125 µ 2 m
• Conectores según la norma IEC 61754-4 2002
• Temperatura de funcionamiento: -25 °C ... +80 °C
• Temperatura de transporte y almacenamiento: -20 °C ... +65 °C

• Pérdida de inserción MM PC: máx. 0,4 dB
• Pérdida de retorno MM PC: > 25 dB
• Virola de cerámica de circonio
• Dimensiones del revestimiento secundario: Ø 0,9 ± 0,1 mm
• Revestimiento primario: acrilatos; Ø 250 ± 15 µm
• Juegos de fibras coloreadas según la norma IEC 304 en los colores

Blanco, violeta, turquesa, negro, rojo, rosa, naranja, gris, verde,
amarillo, marrón, azul

• 12 piezas como unidad de embalaje
• Tampón suelto
• Clase de fibra: OS2
• Conector 1: LC (APC)
• Diámetro de fibra: 9/125µ
• Manguito: monocolor
• Modo: Monomodo
• Longitud: 2 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 160 10.40 19.00 19.00 12.00 4,332.00

Packaging Unit Inside 1 0.07 17.00 19.00 0.10 32.30

Packaging Unit Single 1 0.07 17.00 19.00 0.10 32.30

Net single without Packaging 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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